佛冈县协议采购申报表

	采购单位：

	领导签名：

	联系电话：

	联系人：

	佛冈县财政局财政监督股：

我单位根据佛财采购〔2015〕1号文规定，通过货比三家后（相关资料备查）拟在               购买               ，预算金额      万元，现将有关技术参数及要求报上，请你办按政府采购规定审批。

  申报单位（盖章）

   年  月  日

	品目

名称
	规格型号或配置技术参数
	单位
	单  价

（元）
	采购数量
	预算金额

（元）
	需求时间

	合计

	          采购单位主管部门意见：
	  财政局财政监督股意见：

	 负责人：

20  年  月   日（盖章）
	负责人：

20   年    月    日（盖章）

注:采购人直接将采购款支付给供货商